
 

 

ZARZĄDZENIE  NR  184/21 

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl.        

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

/ Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XV sesji Rady Gminy w dniu   

23 marca 2021 roku określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10 i 11.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5 harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   Wójt Gminy  

    Piotr Niedbała 



 

 

        Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 184/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 30 marca 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XV/108/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 23 marca 2021 roku  

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośl 

na 2021” 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Zapobieganie bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Turosl oraz opieka nad 

zwierzętami bezdomnymi. 

1.Realizowanie zadań 

wynikających z przyjętego 

programu. 

2. Zawarcie umowy z lekarzem 

weretynarii na świadczenie 

usług medycznych. 

3. Zawarcie umowy ze 

schroniskiem dla zwierząt na 

świadczenie usług. 

4. Zawarcie umowy na 

przetrzymywanie zwierząt 

odebranych rolnikom, które 

były źle traktowane. 

 

2021 rok 

 

Pan Wiesław Gleba 

– inspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku      

Opracował:  Wiesław Gleba      

 



 

 

Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 184/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 30 marca 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XV/109/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 23 marca 2021 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na przejecie przez Gminę Turośl mienia Gminy Zbójna w związku ze zmianą granic. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wyrażenie zgody przez Radę Gminy 

Turośl na przejecie przez Gminę Turośl 

mienia Gminy Zbójna w związku ze 

zmianą granic gmin.   

Przejęcie mienia od Gminy Zbójna jest 

konieczne w celu doprowadzenia 

zgodności satnu faktycznego ze stanem 

przedmiotowej nieruchomości.  

1. Zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Turośl a Gminą 

Zbójna w celu przekazania mienia 

komunalnego w związku ze 

zmianą granic Gminy Turosl i 

Gminy Zbójna ustalonych 

Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 31 lipca 2020 roku w 

sprawie ustalenia granic 

niektórych gmin i miast, nadania 

niektórym miejscowościom statutu 

miasta, amiany nazwy gminy oraz 

siedziby władz gminy (Dz.U z 

2020 r. poz. 1332) 

2. Notarialne przekazanie działek  

 

bezterminowo 

 

Pani Agnieszka 

Banach – 

podinspektor UG 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku      

Opracował:  Agnieszka Banach      

      

 



 

 

        Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                             

do Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XV/110/21 Rady Gminy Turośl   

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz form i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane w 2021 roku. 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku 

Opracował: Andrzej Paliwoda   

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

1. 

 

 

1. Wyodrębniono w budżecie gminy 

środki w wyskości  0,8 % planowanych 

rocznych środków przeznaczonych na 

wynagrodzenia nauczycieli.  

2. Ustalono formy i specjalności 

kształcenia przyznawanego 

dofinansowania.  

3. Określono maksymalną kwotę 

dofinansowania  opłat za kształcenie 

nauczycieli w roku 2021.   

 

1. Dofinansowanie będzie 

przyznawane na wniosek 

nauczycieli i realizowane 

zgodnie z uchwałą.   

 

 

2021 rok 

 

Pan Andrzej Paliwoda –  

Kierownik ZOS 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

  Załącznik Nr 4 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr  184/21  Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                    z dnia 30 marca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr  XV/111/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 23 marca 2021 roku  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 2020 rok oraz przedstawienia wykazu potrzeb 

związanych z realizacją zadań. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wspieranie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczej z terenu 

gminy Turośl. 

 

 

1. W terminie do 31 marca 

każdego roku Wójt składa 

radzie gminy roczne 

sprawozadanie z realizacji 

zadań z zakresu wspierania 

rodziny oraz potrzeby związane 

z realizacją zadań.  

 

2020 r. 

 

Pani Elżbieta Cicha 

– Kierownik OPS  

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku      

Opracował:  Elżbieta Cicha      

 



 

 

        Załącznik Nr 5                                                                                                                                                                                                             

do Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XV/112/21 Rady Gminy Turośl   

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Gminy Turośl na lata 2021-2023. 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku 

Opracował: Waldemar Serowik  

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Opracowany wieloletni plan rozwoju i 

modernizacji urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

Gminy Turośl uwzględnia potrzeby 

Gminy Turośl w zakresie budowy 

nowych, modrnizacji i remontów 

istniejących urządzeń wodociągowych i 

kanalizacyjnych na terenie gminy.  

 

Złożenie wniosku o 

zatwierdzenie taryfy 

zbiorowego zaopatrzenia w 

wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków 

przez organ regulacyjny 

tj.Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie. 

 

    2021-2023 

 

Pan Waldemar Serowik – 

Sekretarz Gminy 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

        Załącznik Nr 6                                                                                                                                                                                                             

do Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XV/113/21 Rady Gminy Turośl   

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie podjęcia uchwały Rady Gminy Turośl dotyczącej uznania za zasadne i 

nieozdowne, by Rząd RP uzyskał gwarancję ze strony producentów szczepionej w razie wystąpienia powikłań poszczepiennych.  

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku 

Opracował: Monika Pupek 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Rada Gminy Turośl przyjmując ustalenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 

własne postanowiła nie uwzględniać 

petycji wniesionej w dniu 11 grudnia 

2020 r przez Pana Piotra Rakowskiego w 

sprawie uznania za zasadne i 

nieodzowne, by Rząd RP uzyskał 

gwarancję ze strony producentów 

szczepionek w razie wystąpienia 

powikłań poszczepiennych.   

 

Zawiadomić wnoszącego 

petycję o jej rozparzeniu. 

 

bezterminowo 

 

Pani Monika Pupek –  

podinspektor UG 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

        Załącznik Nr 7                                                                                                                                                                                                             

do Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XV/114/21 Rady Gminy Turośl   

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie uchwalenia przez Radę Gminy Turośl uchwały „W obronie prawdy, godności i wolności 

człowieka”.  

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku 

Opracował: Monika Pupek 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Rada Gminy Turośl przyjmując ustalenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 

własne postanowiła nie uwzględniać 

petycji wniesionej w dniu 20 grudnia 

2020 r przez Tymczasową Radę Stanu 

Narodu Polskiego Społeczny Komitet 

Konstytucyjny dotyczącej podjęcia 

uchwały o wskazwnej treści „W obronie 

prawdy, godności i wolności człowieka”.   

 

Zawiadomić wnoszącego 

petycję o jej rozparzeniu. 

 

bezterminowo 

 

Pani Monika Pupek –  

podinspektor UG 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

        Załącznik Nr 8                                                                                                                                                                                                             

do Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

z dnia 30 marca 2021 roku 

 

                                                                                        H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XV/115/21 Rady Gminy Turośl   

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie podjęcia uchwały Rady Gminy Turośl dotyczącej zakazu użycia 

czepionki otrzymanej metodą manipulacji genetycznej.  

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku 

Opracował: Monika Pupek 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania 
Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Rada Gminy Turośl przyjmując ustalenia 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 

własne postanowiła nie uwzględniać 

petycji wniesionej w dniu 5 stycznia 

2021 r uzupełnionej pismem d nia 16 

stycznia 2021 r.  przez Stowarzyszenie 

Polska Wolna od GMO dotyczącej 

podjęcia uchwały w sprawie zakazu 

użycia szczepionki otrzymanej metodą 

manipulacji genetycznej.   

 

Zawiadomić wnoszącego 

petycję o jej rozparzeniu. 

 

bezterminowo 

 

Pani Monika Pupek –  

podinspektor UG 

 

 

Wójt Gminy 



 

 

        Załącznik Nr 9 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 30 marca 2021 roku 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XV/116/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2022 roku. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

Rada Gminy nie wyraziła zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego 

w 2022 roku. 

 

1. Zaniechanie wszelkich procedur 

związanych z tworzeniem funduszu 

sołeckiego. 

 

2022r. 

 

 

Pan  Mirosław 

Potaś – Skarbnik 

Gminy  

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku      

Opracował: Mirosław Potaś 

 

 

 

 

 



 

 

      Załącznik Nr 10 

                                                                                                                                                       do  Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 30 marca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M  

       realizacji uchwały Nr XV/117/21 Rady Gminy Turośl  

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

  

1. 

 

Dokonanie zmiany w budżecie 

gminy na 2021 rok w związku ze 

zwiększeniem i zmniejszeniem 

planu dochodów i wydatków oraz 

zwiększeniem i zmniejszeniem 

planu wydatków. 

 

 

1. Wprowadzenie zmian w ewidencji 

planu dochodów i wydatków budżetu 

na 2021 rok. 

 

marzec 2021 r. 

 

Pan Mirosław 

Potaś –      

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku      

Opracował: Mirosław Potaś 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 11                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

   do Zarządzenia Nr 184/21 Wójta Gminy Turośl 

                                                                                                                                                                                  z dnia 30 marca 2021 roku 

 

H A R M O N O G R A M 

realizacji uchwały Nr XV/118/21 Rady Gminy Turośl 

z dnia 23 marca 2021 roku 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2021-2027. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny 

za realizację 

Nadzorujący 

realizację 

 

1. 

 

Wprowadzenie zmian w 

Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Turośl na 

lata 2021-2027 i w prognozie 

kwoty długu i spłat zobowiązań 

na lata 2021-2021. 

 

1. Dostosowanie planowanych 

dochodów i wydatków do 

wysokości uchwalonych w ustawie 

budżetowej oraz zmian wielkości 

przychodów i rozchodów w 2021 r. 

2. Zaplanowanie spłaty kredytów i 

pożyczek w latach 2021-2027. 

 

 

  

2021 - 2027 

 

Pan Mirosław 

Potaś- 

Skarbnik Gminy 

 

Wójt Gminy 

 

Turośl, dnia 30 marca 2021 roku      

Opracował:  Mirosław Potaś 

 

 


